

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1238910
Stavba: LS Opava - škody po povodni

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2024

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Cena bez DPH			281 476,20
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	281 476,20	59 110,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			340 586,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1238910

Stavba: LS Opava - škody po povodni

Místo:

Datum:

12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		281 476,20	340 586,20
1	LC K Mýtlochu	80 190,80	97 030,87
2	LC POD SOUVINEM	152 015,35	183 938,57
3	LC Vodopasova	5 000,00	6 050,00
4	LC Žerdkova	44 270,05	53 566,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LS Opava - škody po povodni
Objekt:
1 - LC K Mutlochu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 190,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	80 190,80	21,00%	16 840,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			97 030,87
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

1 - LC K Mutlochu

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 190,80

HSV - Práce a dodávky HSV

80 190,80

1 - Zemní práce

20 022,20

5 - Komunikace pozemní

49 875,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 157,60

998 - Přesun hmot

8 136,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

1 - LC K Mutlochu

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 190,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 190,80
D	1		Zemní práce				20 022,20
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,000	296,40	13 041,60
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	44,000	158,65	6 980,60
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
W			4,00*11 "4m3 x 11 aut"		44,000		
D	5		Komunikace pozemní				49 875,00
6	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	180,000	137,75	24 795,00
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm				
W			60,00*3,00		180,000		
4	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	44,000	570,00	25 080,00
PP			Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 157,60
3	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	30,000	71,92	2 157,60
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
D	998		Přesun hmot				8 136,00
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	106,520	76,38	8 136,00
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LS Opava - škody po povodni
Objekt:
2 - LC, POD SOVINCEN

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			152 015,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 015,35	21,00%	31 923,22
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	183 938,57

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

2 - LC POD SOVINCEM

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 015,35

HSV - Práce a dodávky HSV

152 015,35

1 - Zemní práce

26 407,15

4 - Vodorovné konstrukce

86 184,00

998 - Přesun hmot

39 424,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

2-LL POD SOUVINCEM

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

152 015,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

152 015,35

D 1

Zemní práce

26 407,15

1	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	77,000	158,65	12 216,05
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV

7,00*11 "7m3 x 11 aut"

77,000

2	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	77,000	184,30	14 191,10
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

D 4

Vodorovné konstrukce

86 184,00

3	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	42,000	2 052,00	86 184,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

VV

7,00*6 "7m3 x 6 aut"

42,000

D 998

Přesun hmot

39 424,20

4	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	89,631	439,85	39 424,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP

Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LS Opava - škody po povodni
Objekt:
3 - LC Vodopasova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 000,00	21,00%	1 050,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 050,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

3 - LC Vodopasova

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 000,00

N00 - Nepojmenované práce

5 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

3 - LC Vodopasova

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 000,00

D N00

Nepojmenované práce

5 000,00

D N01

Nepojmenovaný díl

5 000,00

1	K	R1	čištění zanesených propustů, úprava pláně komunikace vč. přepravy stroje	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	----	--	--------	-------	----------	----------

PP

čištění zanesených propustů, úprava pláně komunikace vč. přepravy stroje

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

4 - LC Žerdkova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 12. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 270,05

DPH základní
snížená

Základ daně

44 270,05

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

9 296,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

53 566,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LS Opava - škody po povodni
Objekt: 4 - LC Žerdkova

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 12. 12. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	44 270,05
HSV - Práce a dodávky HSV	44 270,05
1 - Zemní práce	2 400,65
4 - Vodorovné konstrukce	28 728,00
998 - Přesun hmot	13 141,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LS Opava - škody po povodni

Objekt:

4 - LC Žerdkova

Místo:

Datum: 12. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 270,05
D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 270,05
D	1		Zemní práce				2 400,65
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,000	184,30	1 290,10
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m				
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,000	158,65	1 110,55
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
D	4		Vodorovné konstrukce				28 728,00
1	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotností do 200 kg	m3	14,000	2 052,00	28 728,00
PP			Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotností jednotlivých kamenů do 200 kg				
VV			2*7,00 "(2xauto)"		14,000		
D	998		Přesun hmot				13 141,40
2	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	29,877	439,85	13 141,40
PP			Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m				